ГУП ДЕЗ района Дорогомилово
121170 г. Москва, Кутузовский
проспект,д.39.

Директору
г-ну Окутину А.С.

ОБРАЩЕНИЕ

Уважаемый Александр Сергеевич!

В последнее время на стенах многоквартирных домов в районе Дорогомилово
размещены коммерческие рекламно-информационные доски ООО "Золотой Век X X I "
(\у\улу.гек1атауек.ги, тел. 7 (495) 665-06-03).

Обращалась ли в ГУП ДЕЗ района Дорогомилово вышеупомянутая компания за
разрешением (согласованием) на размещение данных коммерческих рекламно-
информационных досок?

Если такое разрешение (согласие) ГУП ДЕЗ района Дорогомилово было
предоставлено ООО «Золотой Век XXI», прошу Вас разъяснить на каком основании это
было сделано.
Спасибо.

С уважением.
Депутат муниципального Собрания
Внутригородского муниципального
Образования Дорогомилово в
городе Москве.

Депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве
Меньшиков Михаил Васильевич

тел. (985) 291-76-25 е-та!!: теп8Ыкоу.ёого§от11оуо@уапс1ех.ги

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е
У Н И Т А Р Н О Е П Р Е Д П Р И Я Т И Е

Л м п ^ . , города Москвы
Дирекция единого заказчика

района Дорогомилово
х/п Д?^^^5' г. Москва,

' Студенческая, дом 25
юр.адрес: Кутузовский пр-кт д 35

Тел. 249-93-19
' . /факс: 249-65-53

№
от

М.В. Меньшиков